
(附鑽頭1⽀)

⼿握夾頭�/�⼿搖鑽 Pin�Vise�&�Hand�Drill

電動⼯具配件 Chuck�for�Power�Tool
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D

A

B CA

E

F

mm
產品編號 品名規格 夾頭 使⽤範圍 單位盒全⻑柄徑 價格

456.500

456.501

456.502

456.506

432.003

⼿握夾頭(頭部旋轉型)/吊卡

⼿握夾頭(標準型)/盒裝

⼿握夾頭(標準型)/吊卡

⼿握夾頭(標準型)

⼿搖鑽(直式三爪)

4夾頭

4夾頭

4夾頭

2夾頭

彈簧夾頭

0.3~3.2

0.3~3.2

0.3~3.2

0.3~0.8/2.3~3.2

1.0~6.0

 95

 8

 8

8 

310

120

24

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

 325

 300

 325

 250

 400

12

12

60

12

6

6

 8 

100

100

  100

B

C

D

E

F

A

468.1070CH

456.504

⼿握夾頭(頭部旋轉型)

圓⽊柄夾頭

彈簧夾頭

2夾頭

 0.3~3.2

 0.3~1/2.3~3.0

⽀

⽀

 1050

 250

⽇本

德國

日本

D

日本

FE

德國

日本 日本

(456.502吊卡包裝)(456.500吊卡包裝)

  材質：鐵   材質：鐵

夾頭外殼材質：鋁 

螺⺟及接桿材質：鐵

G H

mm
產品編號 品名規格 使⽤範圍 單位柄徑 價格

456.509 ⽀  175

456.550

456.510

1.0~6.0

0.3~3.2

0.5~6.5

六⾓柄 6.35

六⾓柄 6.35

六⾓柄 6.35 ⽀

⽀

 275

 300

彈簧夾頭

彈簧夾頭

彈簧夾頭

B

C

D

E

A

F

468.1070JB ⽀  925

1375

1800

450

450

 0.3~3.2 六⾓柄 6.35彈簧夾頭 ⽇本

⽀

⽀

⽀

六⾓柄 6.35

六⾓柄 6.35

六⾓柄 6.35

⽇本

⽇本

⽇本

六⾓柄夾頭

六⾓柄夾頭替換柄(468.CR10⽤)

六⾓柄夾頭替換柄(468.CR13⽤)

468.CR10

468.CR13

468.TA1210

468.TA1213

⽀1.0~10

1.5~13

六⾓柄 6.35六⾓柄夾頭 ⽇本

G

H
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