

									mm
	產品編號	品名規格	夾頭	使用範圍	柄徑	全長	盒	單位	價格
A	456.500	手握夾頭(頭部旋轉型)/吊卡	4夾頭	0.3~3.2	8	95	60	支	325
lacksquare	456.501	手握夾頭(標準型)/盒裝	4夾頭	0.3~3.2	8	100	12	支	300
	456.502	手握夾頭(標準型)/吊卡	4夾頭	0.3~3.2	8	100	12	支	325
	456.506	手握夾頭(標準型)	2夾頭	0.3~0.8/2.3~3.2	8	100	12	支	250
	432.003	手搖鑽(直式三爪)	彈簧夾頭	1.0~6.0		310	6	支	400
	468.1070CH	手握夾頭(頭部旋轉型)日本	彈簧夾頭	0.3~3.2		120	6	支	1050
	456.504	圓木柄夾頭 德國	2夾頭	0.3~1/2.3~3.0			24	支	250

電動工具配件

(附鑽頭1支)

Chuck for Power Tool





							[[][[]]
	產品編號	品名規格		使用範圍	柄徑	單位	價格
A	456.510	彈簧夾頭		0.5~6.5	六角柄 6.35	支	275
B	456.509	彈簧夾頭		1.0~6.0	六角柄 6.35	支	175
	456.550	彈簧夾頭		0.3~3.2	六角柄 6.35	支	300
	468.1070JB	彈簧夾頭	日本	0.3~3.2	六角柄 6.35	支	925
	468.CR10	六角柄夾頭	日本	1.0~10	六角柄 6.35	支	1375
	468.TA1210	六角柄夾頭替換柄(468.CR10用)	日本		六角柄 6.35	支	450
	468.CR13	六角柄夾頭	日本	1.5~13	六角柄 6.35	支	1800
	468.TA1213	六角柄夾頭替換柄(468.CR13用)	日本		六角柄 6.35	支	450